
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-09, která je určena absolventům magisterského studijního programu jakéhokoliv
učitelského oboru, nebo absolventům magisterského studia neučitelského zaměření, doplněného o pedagogické vzdělání dle zákona
č. 563/2004 Sb., kteří jsou, nebo se připravují na pozici školního metodika prevence

Studium k výkonu specializované činnosti - prevence sociálně
patologických jevů/1. semestr

• Termín a místo konání:
10. říjen 2024, 9:00 - 14:45 hodin , Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
23. říjen 2024, 9:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
6. listopad 2024, 9:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
20. listopad 2024, 9:00 - 14:00 hodin , Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
10. prosinec 2024, 9:00 - 14:45, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
17. prosinec 2024, 9:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
7. leden 2025, 9:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové
22. leden 2025, 9:00 - 14:45 hodin, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: První semestr celkem 4semestrového studia pro získání způsobilosti k výkonu specializovaných činností v oblasti prevence
sociálně patologických jevů dle zákona č. 563/2004 Sb., a § 9 c) vyhlášky č. 317/2005 Sb., v celkové délce 250 hodin (200 hodin výuky
a 50 hodin odborných stáží). Obsahuje 9 základních modulů - Poradenské systémy a primární prevence ve školství, Legislativní rámec pro
práci školního metodika prevence, Primární prevence v podmínkách školy a její zařazení do školních poradenských služeb, Specifika role
školního metodika prevence v systému práce školy, Systém primární prevence ve školství, Školní třída, její vedení a diagnostika, Rodina
a komunikace s rodiči (osobami odpovědnými za výchovu), Sociálně nežádoucí jevy, Monitorování a evaluace primární prevence. V
rámci prvního roku studia vypracují frekventanti ročníkovou práci, která bude zaměřena na specifika tvorby školního programu prevence
sociálně nežádoucích jevů. Celé studium bude zakončeno obhajobou závěrečné písemné práce a složením závěrečné zkoušky před
zkušební komisí.

• Lektor: tým odborných lektorů
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 8 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 20. duben 2024, 20. duben 2024, 20. duben 2024, 20. duben 2024, 20. duben 2024, 20. duben 2024, 20. duben 2024,

20. duben 2024
• Program je v akreditačním řízení.
• Poznámka: Možno hradit ze šablon OP JAK..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-09
Studium k výkonu specializované činnosti - prevence sociálně patologických jevů/1. semestr

Termín akce: 10. říjen 2024 23. říjen 2024 6. listopad 2024 20. listopad 2024 10. prosinec 2024 17. prosinec 2024 7. leden 2025 22. leden 2025

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


